蘭雅聖母顯靈聖牌朝聖地傳協會  會議記錄

開會事由:2018 年 8 月蘭雅聖母顯靈聖牌朝聖地傳協會 會議

開會時間:2018.08.04(星期六)上午 9:00

開會地點:濟世樓 5 樓

主席:李艷麗

列席：主任司鐸潘文線神父（請假）

出席: 屏蘭、慶玲、敏玫、光誠、蕙慈、美琳、啟佑、美男、山珊、秀英、沛萱、

月珍、家彰、得新、嘉玉

缺席：金海（請假）

壹、會前禱

貳、主席報告:

1、有關教堂晶化、聖像除塵作業、於 8/6~8/10（週一~週五）進行施工，請監工

輪值人員依表到勤（如附件），謝謝各位。

2、教堂燈泡損壞三顆，已請電工進行換修

3、7/13（五）下午 3:00 總務組已會同神父、委員會勘舊教堂各項物件，僅將堪

用之茶桶、大煮鍋共二件，移到地下室放置；大祭桌二件，轉贈友堂，已由總務

組長金海處理。

4、堂慶九日敬禮專用經文已完成定稿，謝謝秀英用心研擬，並會同光誠、美男

敏玫、慶玲、蕙慈、艷麗，召開兩次籌備會討論，文稿已順利完成。

5、會議結束後，擬請各位委員共同將祭台旁兩間的物品移往地下室或五樓暫放，

（櫥櫃淨空）清潔公司人員自行搬移櫃子進行地板晶化。

叁、各組工作報告

A、牧靈福傳組：①共融堂慕道班即將開課，已通知慕道者報名參加

               ②主教團的教友問卷調查表，擬發給教友填寫

B、朝聖組：①朝聖地迫切需要成立朝聖服務團

             決議：請家彰顧問擬定「朝聖地服務團草案」。

           ②朝聖導覽需要製作標準作業流程

             決議：請朝聖服務組啟佑、長榮研議導覽流程的標準作業，敦請

                   長榮定稿。

           ③朝聖團服務範圍：準備彌撒用品、販售聖物服務、茶水服務、

             代訂便當。

           ④五樓餐廳權屬遣使會管轄，經神父同意，始開放給朝聖團使用。

           ⑤成立代禱小組，為朝聖者意向祈禱

           ⑥請牧靈福傳組秀英擬定：

             朝聖團彌撒專用經本

             九日敬禮經文本（一日一張單行本）

            ＊蕙慈選歌曲、光誠製成電子檔、得新送印

C、財務組：①報告七月份收支結餘（參見明細表）

           ②請各組長在一週內提出下半年預算

D、聖詠團：①蕙慈已再次確認九日敬禮聖詠團名單

   活動組  ②九日敬禮彌撒中答唱詠、福音前歡呼詞，請蕙慈

            傳送歌單給各聖詠團

            （聖詠團、禮儀組、牧靈福傳組擇日再開會討論歌單事宜）

            ③共融堂青年凱歌邀請本堂青年參加

             決議：山珊於 8/5 日彌撒後聚餐時與各青年討論參與事宜

E、禮儀組： ①在主日彌撒前有專人通知並確認禮儀服事人員

            ②保留信友禱詞四，主日當天請美男安排適合人選。

            ③請禮儀組 10 月初確定九日敬禮輔祭名單

F、家彰顧問：①祖先牌位申請時間訂為每年一月及八月

             ②祖先牌位安置儀式正研議中。

肆、討論事項

提案一：下週施行教堂晶化作業，施工前、後物品遷移歸位工作等作業，請提討

論。

決議：①祭台旁兩間櫥櫃不遷移，也不做地板晶化處理，換做二樓地板晶化。

伍、臨時動議

    潘神父誠摯表達，大家有任何建議與意見，歡迎直接與他溝通，避免因轉話

而造成不必要的誤會。

陸、會後禱

柒、散會

＊下次會議日期:9 月 1 日